RESULTADO DO JULGAMENTO

Sessão Pública do dia 02/08/2016

A Eletrosul torna público o Resultado do Julgamento do Edital de Credenciamento nº 001/2016, referente a primeira sessão pública ocorrida em 02/08/2016, cujo objeto é o Credenciamento de advogados e sociedades de advogados para a prestação de serviços de apoio técnico de natureza jurídica à Eletrosul, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no edital e seus anexos.

	LICITANTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/E-MAIL’S
	MODALIDADES DE SERVIÇOS
	MÓDULO DE LOCALIDADES
	SUBMÓDULOS

DE LOCALIDADES

	CURVELLO & PASQUALINI ADVOGADOS ASSOCIADOS
	15/07/2016 as 12:32 hs
	2, 5 e 6
	03 – Grande Porto Alegre/RS
	01 a 13

	LUCIO RUBIK ADVOGADOS ASSOCIADOS – ME
	21/07/2016 as 08:49 hs
	2, 4, 5 e 6
	09 – Grande Florianópolis/SC
	01 a 06

	SCARIOT & WESP ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S
	25/07/2016 as 12:11 hs
	1, 2, 3, 4, 5 e 6
	03 - Grande Porto Alegre/RS
	02

	SANT’ANNA E NETTO SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S
	26/07/2016 as11:26 hs
	1,2,3,4,5 e 6
	25 - Goiás
	01

	RUDIGER & FINCO ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S
	27/07/2016 as 14:13 hs
	2, 4 e 5
	03 – Grande Porto Alegre/RS
	01 a 13

	FELYPE BRANCO MACEDO
	27/07/2016 as 15:02 hs
	2, 4 e 5
	14 – Serra Catarinense
	01 a 04

	PAULO RICARDO PETERSEN DE SOUZA
	28/07/2016 as 17:14 hs
	1, 2, 3, 4, 5 e 6
	03 – Grande Porto Alegre/RS
	01

	LICITANTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/E-MAIL’S
	MODALIDADES DE SERVIÇOS
	MÓDULO DE LOCALIDADES
	SUBMÓDULOS

DE LOCALIDADES

	BANDEIRA SILVÉRIO & ADVOGADOS ASSOCIADOS – ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA
	29/07/2016 as 13:12 hs
	2,4 e 5
	09 – Grande Florianópolis/SC
	01 a 06

	CLAUDIO LUIZ LOMBARDI E ADVOGADOS ASSOCIADOS
	29/07/2016 as 13:16 hs
	1,2,3,4,5 e 6
	26 – Distrito Federal
	01 e 02

	GUSTAVO BARROS DA SILVA SANTOS
	01/08/2016 as 10:05 hs
	2, 4, 5 e 6
	06 – Missões/RS
	06

	BARROS E BIANCON SOCIEDADE DE ADVOGADOS*
	01/08/2016 as 10:52 hs
	1
	01 – Praias/RS
	01 a 04

	RIBEIRO & FRIGERI ADVOGADOS ASSOCIADOS
	01/08/2016 as 14:18 hs
	1 e 2
	21 – Guarapuava/PR
	02, 03 e 06

	BEVILACQUIA, LUCION E CERESÉR ADVOGADOS – CNPJ: 07.834.874/0002-74
BEVILACQUIA, LUCION E CERESÉR ADVOGADOS – CNPJ: 07.834.874/0002-74
	01/08/2016 as 18:20 hs
01/08/2016 as 18:20 hs

	2, 4, 5 e 6
2, 4, 5 e 6
	10 – Sul/SC
03 – Grande Porto Alegre/RS

	01 a 07
01 a 13

Luciana dos Santos Barducco

Comissão Especial de Licitação